
* ПАРИЧНА НАГРАДА: 
0,80 €/на час за присуство на програмата
* ХРАНА:
3,70 €/ ден
*ПАТНИ ТРОШОЦИ :
 надомест на километражата (0,13 €км/)
 

ДАЛИ
ДОАЃАТЕ ОД

ДРУГА
КУЛТУРНА

ОКОЛИНА ?

ДАЛИ СИ
НЕВРАБОТЕНA?

ДАЛИ ИМАТЕ
ДОЗВОЛА ЗА

ПОСТОЈАН ПРЕСТОЈ ВО
СЛОВЕНИЈА ИЛИ

СЛОВЕНЕЧКО
ДРЖАВЈАНСТВО? ЗА

ЖЕНИ

ИСКОРИСТЕТЕ ЈА МОЖНОСТА!
За 6 месеци, подобрување на вашето 

знаење за словенечкиот јазик и станете
активни.

 
 



Зошто да се вклучите?

Ќе се подобрам/ќe стекнам знаењето за словенечкиот
јазик.

Ќе имам поддршка и насоки за наоѓање работа.

Ќе учествувам на разни работилници (кујна, 
компјутерски науки ...).

Ќе ја проширам мојата социјална мрежа.

 
За да се приклучите на програмата,

контактирајте не:
 

Polona Knific
polonak@lu-jesenice.net ali 04 58 33 805

 
Majda Suljanović Hodžić

majdas@lu-jesenice.net ali 04 58 33 808
 

Resnija Ređepi
resnija.redepi@lu-jesenice.net ali 051 363 319

 
 

Ljudska univerza Jesenice
 

Delavska ulica 1, 4270 Jesenice
 
 
 Повеќе за проектот: https://lu-jesenice.net/socialna-aktivacija/
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